
MAŽEIKIŲ RAJONO NAKVYNĖS NAMAI 
 

Biudžetinė įstaiga, Sodų g. 7, LT-89114 Mažeikiai. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 167212381. 

Tel. (8 443) 66 531, faks. (8 700) 22 417, el. p. maznakvyne@gmail.com 

 
Mažeikių rajono savivaldybės administracijos                     2024-04-12  Nr. BF- 27 

Finansų skyriui 

 

 

DĖL INFORMACIJOS PATEIKIMO 

 

Siunčiame dokumentus: 

PRIDEDAMA: 

 

1. Biudžetinių įstaigų pajamų įmokų ataskaita, 2024  m. kovo 31 d. ataskaita, Forma Nr. 1, 

1 lapas. 

2. Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024  m. kovo 31 d.  ataskaita, Forma Nr. 2, 5 lapai. 

3. Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024  m. kovo 31 d.  ataskaita, Forma Nr. 2-a, 2 

lapai. 

4. Aiškinamasis raštas, 2 lapai. 

 

 

 

Direktorius                                                                                                         Kęstutis Gusarovas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė:   

Vyr. buhalterė Vaida Vaitkevičienė________,  tel. (8 618) 35 301 el. p.: 

vaida.vaitkeviciene@mazeikiunakvynesnamai.lt 

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

ketvirtinė

2024-04-12 Nr. BF-27

(data)

    Kodas

Ministerijos / savivaldybės 167371234

Departamento

Įstaigos 167212381

(eurai, ct)

Finansavimo šaltinio kodas

Perkeltas įmokų 

likutis  ataskaitinių 

metų pradžioje (iždo 

sąskaita)

Lietuvos 

Respublikos tam 

tikrų metų 

valstybės biudžeto 

ir savivaldybių 

biudžetų finansinių 

rodiklių 

patvirtinimo 

įstatymu  

patvirtintos įmokos 

metams

Faktinės įmokos į 

biudžetą per 

ataskaitinį 

laikotarpį 

Gauti biudžeto 

asignavimai per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Panaudoti 

asignavimai per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Negautas asignavimų 

likutis iš iždo  

(2+4–5)                      

Nepanaudotas asignavimų 

likutis sąskaitoje, kasoje, 

mokėjimo kortelėse

Bendras nepanaudotas 

asignavimų likutis ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje  (7+8)        

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Biudžetinių įstaigų  pajamos, kaip jos apibrėžtos Lietuvos 

Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 2 straipsnio 7 dalyje, iš 

viso, iš jų : 0,00 12000,00 4226,00 1407,06 1407,06 2818,94 0,00 2818,94

Finansavimo šaltinis: 5(SP-ĮMK) 0,00 12000,00 4226,00 1407,06 1407,06 2818,94 0,00 2818,94

Direktorius Kęstutis Gusarovas
   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė Vaida Vaitkevičienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo 

įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

__________________________________________

Pastaba. Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo  šaltinius detaliai nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos, patvirtintos 

Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijoa patvirtinimo“.

ATASKAITA

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ 2024 M. KOVO 31 D.

     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Mažeikių rajono nakvynės namai, Į,k, 167212381; Sodų g.7, Mažeikiai

(metinė, ketvirtinė)



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto 

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 167212381
Programos

Finansavimo šaltinio

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 383200,00 59200,00 52904,05 52904,05

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 340600,00 53000,00 47297,49 47297,49

2 1 1 Darbo užmokestis 3 335300,00 52300,00 46607,46 46607,46

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 335300,00 52300,00 46607,46 46607,46

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 335300,00 52300,00 46607,46 46607,46

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 335300,00 52300,00 46607,46 46607,46

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 5300,00 700,00 690,03 690,03

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 5300,00 700,00 690,03 690,03

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 5300,00 700,00 690,03 690,03

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 5300,00 700,00 690,03 690,03

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 42300,00 6200,00 5606,56 5606,56

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 42300,00 6200,00 5606,56 5606,56

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 42300,00 6200,00 5606,56 5606,56

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 42300,00 6200,00 5606,56 5606,56

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 2200,00 100,00 30,06 30,06

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 300,00

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos 21 1700,00 300,00 300,00 300,00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 300,00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo 

išlaidos
25 6700,00 500,00 370,33 370,33

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1500,00

2 2 1 1 1 17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo išlaidos 27 1100,00 200,00 153,56 153,56

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 18600,00 3300,00 3056,44 3056,44

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 2500,00 400,00 360,06 360,06

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 300,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 7100,00 1400,00 1336,11 1336,11

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 300,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 300,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 300,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 300,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 300,00

IŠ VISO 336 383200,00 59200,00 52904,05 52904,05

(parašas)

(parašas)

Priemonė:

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Direktorius

Vyr..buhalterė

ATASKAITA

SUVESTINĖ

(data)

(programos pavadinimas)

2024 m. balandžio 12 d. BF-27

Kęstutis Gusarovas

Vaida Vaitkevičienė

Mažeikių nakvynės namai 167212381 Sodų g.7, Mažeikiai

1

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. kovo 31 d.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)



1 priedas

Mažeikių rajono nakvynės namai; tel, Nr. 8-618-35301

Pajamos savarankiškoms funkcijoms atlikti 5 (SFA ) + 4 (SOCD) 

1. 5 (SFA) 6020102 10.07.01.02 55400,00 51496,99

2. 4 (SOCD) 6020102 10.07.01.02 2300,00 0,00

57700,00 51496,99

Lėšų likutis metų pradžioje
Gauta lėšų nuo 

metų pradžios

 Panaudota 

asignavimų 

per ataskaitinį 

laikotarpį

 Lėšų likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje

1 0,00 51496,99 51496,99 0,00

Įstaigos vadovas Kęstutis Gusarovas
(vardas, pavardė)

Vaida Vaitkevičienė
(vardas, pavardė)

        (parašas)

Vyr. buhalterė
(Apskaitą tvarkančio asmens pareigų pavadinimas)         (parašas)

II. LĖŠŲ APYVARTA BIUDŽETINĖJE SĄSKAITOJE

(eurais, ct)

Asignavimų valdytojo sąskaita                                             

(bankas, atsiskaitomosios sąskaitos Nr.)

AB Luminor DNB, LT244010040700090078

Iš viso:

globos paslaugų teikimas Nakvynės namuose 4 (SOCD)

Laikino apnakvyndinimo ir trumpalaikės socialinės

globos paslaugų teikimas Nakvynės namuose 5 (SFA)

Laikino apnakvyndinimo ir trumpalaikės socialinės

Eil. 

Nr.

Finansa-

vimo šaltinis

Priemonė

Funkcijos 

klasifikacijos 

kodas

Ataskaitinio 

laikotarpio 

asignavimų 

planas

 Per ataskaitinį 

laikotarpį panaudoti 

asignavimai
kodas pavadinimas

(Finansavimo šaltinis)

I. IŠLAIDOS

(eurais, ct)

(metinė, ketvirtinė )

    2024 m. balandžio 12 d.

                              (data)

(įstaigos pavadinimas, tel. Nr.)

                BIUDŽETO  IŠLAIDŲ  SĄMATOS  VYKDYMO   2024 M. KOVO 31 D. 

ATASKAITA

ketvirtinė

Mažeikių rajono savivaldybės asignavimų

valdytojų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio

sudarymo ir pateikimo tvarkos aprašo

Forma Nr. 2-a



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto 

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 167212381
Programos

Finansavimo šaltinio

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 371200,00 57700,00 51496,99 51496,99

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 340600,00 53000,00 47297,49 47297,49

2 1 1 Darbo užmokestis 3 335300,00 52300,00 46607,46 46607,46

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 335300,00 52300,00 46607,46 46607,46

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 335300,00 52300,00 46607,46 46607,46

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 335300,00 52300,00 46607,46 46607,46

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 5300,00 700,00 690,03 690,03

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 5300,00 700,00 690,03 690,03

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 5300,00 700,00 690,03 690,03

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 5300,00 700,00 690,03 690,03

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 30300,00 4700,00 4199,50 4199,50

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 30300,00 4700,00 4199,50 4199,50

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 30300,00 4700,00 4199,50 4199,50

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 30300,00 4700,00 4199,50 4199,50

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 2200,00 100,00 30,06 30,06

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo 

išlaidos
25 2600,00 400,00 354,33 354,33

2 2 1 1 1 17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo išlaidos 27 1100,00 200,00 153,56 153,56

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 18600,00 3300,00 3056,44 3056,44

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 2500,00 400,00 360,06 360,06

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 3300,00 300,00 245,05 245,05

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 300,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 300,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 300,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 300,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 300,00

IŠ VISO 336 371200,00 57700,00 51496,99 51496,99

(parašas)

(parašas)

Priemonė:

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Direktorius

Vyr..buhalterė

ATASKAITA

(data)

(programos pavadinimas)

2024 m. balandžio 12 d. BF-27

Kęstutis Gusarovas

Vaida Vaitkevičienė

Mažeikių nakvynės namai 167212381 Sodų g.7, Mažeikiai

5(SFA) + 4(SOCD)

1

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. kovo 31 d.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto 

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 167212381
Programos

Finansavimo šaltinio 5(SFA)

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 361700,00 55400,00 51496,99 51496,99

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 331100,00 50700,00 47297,49 47297,49

2 1 1 Darbo užmokestis 3 325900,00 50000,00 46607,46 46607,46

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 325900,00 50000,00 46607,46 46607,46

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 325900,00 50000,00 46607,46 46607,46

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 325900,00 50000,00 46607,46 46607,46

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 5200,00 700,00 690,03 690,03

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 5200,00 700,00 690,03 690,03

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 5200,00 700,00 690,03 690,03

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 5200,00 700,00 690,03 690,03

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 30300,00 4700,00 4199,50 4199,50

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 30300,00 4700,00 4199,50 4199,50

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 30300,00 4700,00 4199,50 4199,50

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 30300,00 4700,00 4199,50 4199,50

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 2200,00 100,00 30,06 30,06

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo 

išlaidos
25 2600,00 400,00 354,33 354,33

2 2 1 1 1 17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo išlaidos 27 1100,00 200,00 153,56 153,56

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 18600,00 3300,00 3056,44 3056,44

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 2500,00 400,00 360,06 360,06

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 3300,00 300,00 245,05 245,05

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 300,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 300,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 300,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 300,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 300,00

IŠ VISO 336 361700,00 55400,00 51496,99 51496,99

(parašas)

(parašas)

Priemonė:

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Direktorius

Vyr..buhalterė

ATASKAITA

(data)

(programos pavadinimas)

2024 m. balandžio 12 d. BF-27

Kęstutis Gusarovas

Vaida Vaitkevičienė

Mažeikių nakvynės namai 167212381 Sodų g.7, Mažeikiai

1

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. kovo 31 d.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto 

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 167212381

Programos

Finansavimo šaltinio 4(SOCD)

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 9500,00 2300,00 0,00 0,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 9500,00 2300,00 0,00 0,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 9400,00 2300,00 0,00 0,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 9400,00 2300,00 0,00 0,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 9400,00 2300,00 0,00 0,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 9400,00 2300,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 100,00 0,00 0,00 0,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 100,00 0,00 0,00 0,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 100,00 0,00 0,00 0,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 100,00

IŠ VISO 336 9500,00 2300,00 0,00 0,00

(parašas)

(parašas)

Priemonė:

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Direktorius

Vyr..buhalterė

ATASKAITA

(data)

(programos pavadinimas)

2024 m. balandžio 12 d. BF-27

Kęstutis Gusarovas

Vaida Vaitkevičienė

Mažeikių nakvynės namai 167212381 Sodų g.7, Mažeikiai

1

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. kovo 31 d.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)



1 priedas

Mažeikių rajono nakvynės namai; tel, Nr. 8-618-35301

1. 5 (SP-ĮMK) 6020102 10.07.01.02 1500,00 1407,06

1500,00 1407,06

Lėšų likutis metų pradžioje
Gauta lėšų nuo 

metų pradžios

 Panaudota 

asignavimų 

per ataskaitinį 

laikotarpį

 Lėšų likutis 

ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje

1 0,00 1407,06 1407,06 0,00

Įstaigos vadovas Kęstutis Gusarovas

(vardas, pavardė)

Vaida Vaitkevičienė

(vardas, pavardė)

        (parašas)

Vyr. buhalterė

(Apskaitą tvarkančio asmens pareigų pavadinimas)         (parašas)

(eurais, ct)

Asignavimų valdytojo sąskaita                                             

(bankas, atsiskaitomosios sąskaitos Nr.)

AB Luminor DNB, LT244010040700090078

Iš viso:

II. LĖŠŲ APYVARTA BIUDŽETINĖJE SĄSKAITOJE

globos paslaugų teikimas Nakvynės namuose

kodas pavadinimas

Laikino apnakvyndinimo ir trumpalaikės socialinės

I. IŠLAIDOS

(eurais, ct)

Eil. 

Nr.

Finansa-vimo 

šaltinis

Priemonė

Funkcijos 

klasifikacijos 

kodas

Ataskaitinio 

laikotarpio 

asignavimų 

planas

 Per ataskaitinį 

laikotarpį panaudoti 

asignavimai

    2024 m. balandžio 12 d.

                              (data)

Biudžetinių įstaigų ir specialiųjų programų pajamos

(Finansavimo šaltinis)

ATASKAITA

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė )

Forma Nr. 2-a

(įstaigos pavadinimas, tel. Nr.)

                BIUDŽETO  IŠLAIDŲ  SĄMATOS  VYKDYMO   2024 M. KOVO 31 D. 

Mažeikių rajono savivaldybės asignavimų

valdytojų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio

sudarymo ir pateikimo tvarkos aprašo



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto 

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 167212381
Programos

Finansavimo šaltinio 5(SP-ĮMK)

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 12000,00 1500,00 1407,06 1407,06

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 12000,00 1500,00 1407,06 1407,06

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 12000,00 1500,00 1407,06 1407,06

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 12000,00 1500,00 1407,06 1407,06

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 12000,00 1500,00 1407,06 1407,06

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 300,00

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos 21 1700,00 300,00 300,00 300,00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 300,00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo 

išlaidos
25 4100,00 100,00 16,00 16,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1500,00

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 300,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 3800,00 1100,00 1091,06 1091,06

IŠ VISO 336 12000,00 1500,00 1407,06 1407,06

(parašas)

(parašas)

Priemonė:

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Direktorius

Vyr..buhalterė

ATASKAITA

(data)

(programos pavadinimas)

2024 m. balandžio 12 d. BF-27

Kęstutis Gusarovas

Vaida Vaitkevičienė

Mažeikių nakvynės namai 167212381 Sodų g.7, Mažeikiai

1

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. kovo 31 d.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)



Mažeikių rajono savivaldybės asignavimų 

valdytojų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio 

sudarymo ir pateikimo tvarkos aprašo 

2 priedas 

 

                                          

 

_______________Mažeikių rajono nakvynės namai__________________ 

 (Įstaigos pavadinimas) 

 

 

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATŲ VYKDYMO ATASKAITŲ RINKINIO 

pagal 2024 m. kovo 31 d. duomenis 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

1. Bendroji informacija 

Biudžetinė įstaiga: Mažeikių rajono nakvynės namai, Į. k. 167212381; Sodų g. 7, Mažeikiai 

Veiklos rūšis:  Socialinio darbo veikla susijusi su apgyvendinimu (Kodas – 853100) 

Nustatytas maksimalus pareigybių skaičius – 14 

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje užimtų pareigybių skaičius – 14 

Ataskaitų rinkinį sudaro: 

1. Biudžetinių įstaigų pajamų ataskaita, Forma Nr. 1; 

2. Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaita, Forma Nr. 2; 

3. Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaita, Forma Nr. 2-a; 

4. Aiškinamasis raštas. 

 

2. Biudžeto išlaidų sąmatų vykdymas pagal patvirtintas programas ir jų finansavimo  

2.1. Biudžetinių įstaigų ir specialiųjų programų pajamos 

2.1.1. Biudžetinių įstaigų pajamos 

Įmokos į Savivaldybės biudžetą. Pajamų įmokų planas, įskaitant patikslinimus, per ataskaitinį 

laikotarpį sudarė 1500,00 Eur. Per ataskaitinį laikotarpį gauta 4226,00 Eur ir pervesta į Savivaldybės 

biudžetą 4226,00  Eur:   

pajamų už prekes ir paslaugas – 4226,00 Eur; 

Bendras ataskaitinio laikotarpio pajamų įmokų planas įvykdytas 281,7 proc.  

Panaudojimas. Ataskaitinio laikotarpio asignavimų planas, įskaitant patikslinimus, sudarė 

1500,00 Eur. Per tą patį laikotarpį asignavimų gauta 1407,06 Eur, arba 93,8 proc. skirtų asignavimų, 

panaudota – 1407,06   Eur, arba 93,8 proc. skirtų asignavimų. 



2 
 

 
 

Per ataskaitinį laikotarpį prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos pilnai nepanaudotos, nes nebuvo 

poreikio, planuojama lėšas panaudoti 2024 m. II ketvirtį. 

2.2. Pajamos savarankiškoms funkcijoms atlikti 

Ataskaitinio laikotarpio asignavimų planas, įskaitant patikslinimus, sudarė 57700,00 Eur. Per tą 

patį laikotarpį asignavimų gauta 51496,99 Eur, arba 89,2 proc. skirtų asignavimų, panaudota – 51496,99  

Eur, arba 89,2 proc. skirtų asignavimų. 

Per ataskaitinį laikotarpį nepanaudoti asignavimai 4(SOCD) darbo užmokesčio straipsnyje. 

Priežastis – Finansų skyrius per I ketv. dar nebuvo gavęs šų lėšų, todėl nebuvo galimybės pateikti 

paraiškos.  Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos pilnai nepanaudotos, nes nebuvo poreikio, planuojama 

lėšas panaudoti per  II ketvirtį. 

3. Kita reikšminga ataskaitose nenurodyta informacija 

Reikšmingų įvykių, turinčių įtakos įstaigos biudžeto vykdymo ataskaitoms, per ataskaitinį 

laikotarpį neįvyko. 

 

 

Direktorius                      ....................                       __ Kęstutis Gusarovas__ 
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens                             (parašas)                                             (vardas ir pavardė) 
pareigų pavadinimas)                                                                                                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė: 

Vyr. buhalterė Vaida Vaitkevičienė __________________ tel.8-618-35301, el. p. 

vaida.vaitkeviciene@mazeikiunakvynesnamai.lt 

 



7 priedas

Mažeikių  rajono nakvynės namai, 167212381

2024 04 12 Nr. BF -27

Mažeikiai

     (sudarymo vieta)

(Eurais)

1 2 3 4 5 6 7

7417001

Apskaičiuotos paslaugų švietimo, 

socialinės apsaugos ir kitose įstaigose 

pajamos

0,00 4226,00 1407,06 2818,94

IŠ VISO: 0 4226,00 1407,06 2818,94

Direktorius
(parašas)

(parašas)

Kęstutis Gusarovas
(vadovo ar jo įgalioto asmens pareigos) (vardas ir pavardė)

Vyriausioji buhalterė Vaida Vaitkevičienė
(vyriausiojo buhalterio (buhalterio) ar jo įgalioto asmens 

pareigos)

(vardas ir pavardė)

(data)

Didžiosios knygos sąskaitos 

numeris
Didžiosios knygos sąskaitos pavadinimas

Sukauptos gautinos iš savivaldybės iždo sumos 

Laikotarpio pradžios 

likutis

Pervesta į iždą grąžintinų iš 

iždo sumų 
Gauta iš iždo sumų Grąžintinų sumų pokytis

Laikotarpio pabaigos likutis

(3+4-5-6)

Informacijos, reikalingos Lietuvos Respublikos savivaldybių iždų 

finansinėms ataskaitoms sudaryti,

pateikimo taisyklių

(Savivaldybės biudžetinių įstaigų  pajamų įmokų ataskaitos forma S7) 

(įstaigos pavadinimas, kodas)

SAVIVALDYBĖS BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ  PAJAMŲ ĮMOKŲ ATASKAITA UŽ  2024 METŲ I KETVIRTĮ



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Mažeikių rajono nakvynės namai

Dokumento pavadinimas (antraštė) Biudžeto vykdymo ataskaitos už 2024 m. I ketv.

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-04-12 Nr. BF-27

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento adresatas (-ai) Stanislava Varkalienė

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vaida Vaitkevičienė Vyriausioji buhalterė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-04-12 10:18

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-10-04 11:45 - 2027-10-03 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Kęstutis Gusarovas Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-04-12 10:30

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-08-28 14:53 - 2025-08-27 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vaida Vaitkevičienė Vyriausioji buhalterė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-04-12 10:32

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-10-04 11:45 - 2027-10-03 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240412.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-04-16)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-04-16 nuorašą suformavo Vaida Vaitkevičienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




